关于申请拟拨付宛城区2025年就业见习补贴的
 公   示
  根据《河南省人力资源和社会保障厅关于印发<河南省就业见习管理暂行办法>的通知》（豫人社规【2019】6号）和《河南省人力资源和社会保障厅河南省教育厅等十部门关于进一步推进实施梦想启航河南省就业见习岗位募集计划的通知》（豫人社函〔2023〕138号）精神，截止2025年2月28日，我区就业见习单位南阳星耀文化传媒有限公司安置2名就业见习人员，按文件规定给予拨付第四个月见习补贴，补贴标准为每人每月2025年最低工资标准的70%。
现将《宛城区2025年就业见习补贴汇总表（25年2月70%）》予以公示。
公示5个工作日（2025年4月7日——2025年4月11日）。
监督电话：0377-63222908

[bookmark: _GoBack] 宛城区人力资源和社会保障局              2025年4月7日